[image: Coat of Arms of Dagestan.svg]
                                                  РФ РД Буйнакский район
МКОУ «Агачкалинская СОШ»
___________________________________________________________________
__________________
РД Буйнакский район с.Агачкала              E -mail: agachkala_school00@mail.ru

                                                          Приказ№ 15
[bookmark: _GoBack]По МКОУ «Агачкалинская СОШ» от 10.05.2017г.
«О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов»
На основании работы школы по принятию мер по противодействию коррупции приказываю:
1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
1. Умарова И.И-председатель ППО
2. Умарова У.У.- зам директора по УВР.
3.Солтанбекова Б.А.-учитель истории.
4. Курбанов М.С.-завхоз.
5. Пахрутдинова З.И.-учитель биологии.
6.Умарова А.А.-учитель начальных классов.
2. Председателем комиссии назначить Умарову И.И.
3.Умаровой И.И. разработать кодекс педагогического работника по предотвращению конфликта интересов.
Директор_______________________Абдурахманов Б.Д.
С приказом ознакомлены:
1. Умарова И.И __________________________
2. Умарова У.У.    ______________________________
3.Солтанбекова Б.А.____________________________
4. Курбанов М.С._______________________________
 5. Пахрутдинова З.И.____________________________
6.Умарова А.А.__________________________________

image1.png